Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Жирновский центр детского творчества»

Жирновского муниципального района Волгоградской области,

403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Советская, дом 25, тел.: 8(84454) 5-23-11,

ИНН 3407008094, БИК 041806001, ОКПО50506992,ОКАТО 18212501000, КПП 340701001,

ОКВЭД 85.41, ОКОПФ 75403, ОКФС 14,ОГРН 1023404976682,

р/с 40701810503491000065, л/с 20296Ъ47600, отделение Волгоград, г. Волгоград, к/с – нет.

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«Об утверждении итогов многожанрового конкурса

«Ура, каникулы! Август»

На основании Положения о проведении открытого многожанрового

конкурса детских работы «Ура, каникулы» и плана работы МБУДО

«Жирновский ЦДТ»  в период  летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров по номинациям конкурса «Ура,

каникулы!Август» (приложение 1).

2.Объявить  благодарность от администрации МБУДО «Жирновский ЦДТ»

педагогическим работникам, руководителям детских работ (приложение 2).

3.Назначить Васюткину Н.В., методиста по УВР ответственной за

оформление наградного материала (дипломы участникам, победителям и

призерам конкурса) и пересылку  дипломов по электронной почте до 10 сентября

2020 года.

4.Магель Л.М., ответственной за ведение официального сайта ЦДТ,

разместить на сайте приказ от 07.09.2020 № 66 и информацию об итогах

конкурса до 11 сентября 2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор                                                    С. А. Моров

С приказом ознакомлены:

______________________   ____________________  ____________

______________________   ____________________  ____________

Номер

документа

Дата

66 07.09.2020

Приложение 1

Список победителей и призеров (участников)

открытого многожанрового конкурса детских работ «Ура, каникулы! Август»

1. Номинация "Художественное фото":
2 место – Слизина Виолетта с работой "Неразлучные друзья", МБУДО "Жирновский ЦДТ",

педагог Бойкова И.И.;

участник – Тарасов Леонид с работой "Мой кот ученый", Линевский филиал МБУДО

"Жирновский ЦДТ", педагог Колесникова О.И.

участник – Бусалаева Ульяна с работой "Крокусы", Линевский филиал МБУДО "Жирновский

ЦДТ", педагог Колесникова О.И.

2. Номинация "Прикладное творчество":
1 место – Тихоненкова Арина с работой "Маленькая ведьмочка", Линевский филиал МБУДО

"Жирновский ЦДТ", педагог Колесникова О.И.;

2 место – Бобрик Злата с работой "Нюша", Линевский филиал МБУДО "Жирновский ЦДТ",

педагог Колесникова О.И.;

3 место – Редкозубова Дарья с работой "Солнечная девочка", Линевский филиал МБУДО

"Жирновский ЦДТ", педагог Колесникова О.И.

Приложение 2

Список руководителей

победителей и призеров открытого многожанрового конкурса детских работ

«Ура, каникулы! Август»

1. Колесникова Ольга Ивановна, педагог дополнительного образования

Линевского филиала МБУДО «Жирновский ЦДТ»

2. Бойкова Ирина Ивановна, педагог дополнительного образования

МБУДО «Жирновский ЦДТ»